
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   3962
   1898
   1898

Valašské Klobouky Zlín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO Valašské Klobouky
 1.     Jaroslav Kubík                               52        3.           442
 2.     Dalibor Maniš                                60        5.           437
 3.     Petr Hradil                                  41        2.           381
 4.     Roman Petrůj                                 47        6.           362

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Michal Drga                                  49        1.           230
 2.     Michal Šuchma                                35        2.           222

Volební strana č. 3 - Valašské Klobouky – město pro život
 1.     Luboš Tkadlec                                61        4.           570
 2.     Aleš Fiala                                   55        3.           519
 3.     Jaroslav Baloušek                            53        1.           484
 4.     Ivana Sedláková                              61        2.           441

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Vojtěch Trčka                                53        1.           372
 2.     Tomáš Kratochvíl                             52        2.           370
 3.     Miroslav Fusek                               61        3.           327

Volební strana č. 5 - KLOBUČANÉ SPOLEČNĚ
 1.     Ludmila Šulcová                              59        9.           590
 2.     Jiří Dohnal                                  46        4.           510
 3.     Josef Bělaška                                36        1.           471
 4.     Eliška Olšáková                              54        2.           417

Volební strana č. 6 - Strana soukromníků České republiky
 1.     František Sába                               67        1.           528
 2.     František Liška                              45        2.           406
 3.     Pavel Macek                                  44        3.           405
 4.     Miroslav Bistrý                              55       17.           376

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO Valašské Klobouky

585891 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Adam Vrána                                   30        4.           354
 2.     Lukáš Zezulka                                34        1.           348
 3.     Hana Tarabusová                              57        9.           346
 4.     Martina Fojtů                                45        7.           323
 5.     Karel Janáč                                  39        8.           282
 6.     Jan Mišo                                     35       10.           256
 7.     Milan Vlček                                  41       11.           313
 8.     Martina Kurucová                             46       12.           262
 9.     Martin Šoman                                 22       13.           286
10.     Kamil Zůbek                                  49       14.           276
11.     Alena Bačová                                 41       15.           296
12.     Pavel Macháč                                 37       16.           268
13.     Petra Mikulčíková                            46       17.           251
14.     Ladislav Psota                               33       18.           273
15.     Jiří Damek                                   46       19.           230
16.     Radka Fojtů                                  52       20.           291
17.     Radek Pacík                                  39       21.           251

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Václav Šuchma                                59        8.           204
 2.     Daneš Janík                                  61       11.           189
 3.     Jan Nahodil                                  65        3.           155
 4.     Ivana Psotová                                57        4.           152
 5.     Pavel Saňák                                  55        5.           124
 6.     Bronislava Holbíková                         51        6.           164
 7.     Josef Matyáš                                 71        7.           132
 8.     Pavel Kolaja                                 34        9.           151
 9.     Josef Lysáček                                64       10.           150
10.     Jakub Trávníček                              34       12.           119
11.     Petr Sucháček                                34       13.           157
12.     Pavel Bureš                                  72       14.           152
13.     Jana Lysáčková                               23       15.           102
14.     Rostislav Trávníček                          65       16.           131
15.     Radek Ovesný                                 50       17.           125
16.     Jan Švach                                    20       18.           133
17.     Jakub Surovec                                37       19.           105
18.     Nikola Macháčová                             33       20.           154
19.     Bernard Jureček                              67       21.           143

Volební strana č. 3 - Valašské Klobouky – město pro život
 1.     Radka Brtišová                               48        6.           394
 2.     Ingrid Olšarová                              53        5.           381
 3.     Jana Vávrová                                 54        7.           263
 4.     Jiří Ročák                                   57        8.           322
 5.     Magda Vaculínová                             46        9.           283
 6.     Dita Kratochvílová                           49       10.           292
 7.     Kateřina Běláková                            38       11.           261
 8.     Karel Švach                                  22       12.           303
 9.     Věra Mrázová                                 69       13.           296
10.     Radim Šmíra                                  51       14.           312
11.     Vladimír Mlynárčik                           46       15.           287
12.     Josef Andrýs                                 56       16.           236
13.     Michal Oliva                                 33       17.           256
14.     Věra Česneková Kostková                      49       18.           241
15.     Tomáš Diviš                                  49       19.           226
16.     Oto Hermann                                  52       20.           238
17.     Jitka Škvařilová                             50       21.           237

585891 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Cmajdálka                               54        6.           294
 2.     Ivan Podešť                                  37        4.           292
 3.     Lucie Sovadinová                             31        5.           277
 4.     Jitka Šenkeříková                            56        7.           274
 5.     Miroslav Raška                               49        8.           246
 6.     Jiří Šerý                                    48        9.           258
 7.     Josef Polách                                 68       10.           239
 8.     Antonín Obadal                               47       11.           279
 9.     Helena Martinková                            23       12.           254
10.     Tomáš Válek                                  46       13.           276
11.     František Vlček                              68       14.           217
12.     Vojtěch Táborský                             37       15.           217
13.     Karel Bělák                                  56       16.           209
14.     Jan Fojtů                                    66       17.           223
15.     Alois Tomeček                                61       18.           200
16.     Zdeňka Sovadinová                            57       19.           197
17.     Miroslav Sáblík                              54       20.           185
18.     Anežka Naňáková                              58       21.           205

Volební strana č. 5 - KLOBUČANÉ SPOLEČNĚ
 1.     Martin Janík                                 40       10.           413
 2.     Ivana Sáblíková                              58        3.           387
 3.     Pavel Hrabina                                55        5.           321
 4.     Tomáš Mana                                   40        6.           327
 5.     Radana Beláková                              44        7.           326
 6.     Karel Lysák                                  45        8.           311
 7.     Pavel Číž                                    52       11.           260
 8.     Jana Vlčková                                 46       12.           243
 9.     Silvie Slováková                             48       13.           321
10.     Pavel Číž ml.                                24       14.           238
11.     Iva Smolíková                                29       15.           236
12.     Karel Přikryl                                32       16.           226
13.     Jana Hrbáčová                                74       17.           250
14.     Lukáš Čada                                   35       18.           233
15.     Radka Krpenská                               43       19.           286
16.     Tomáš Kačor                                  55       20.           210
17.     Vladislava Bistrá                            49       21.           245

Volební strana č. 6 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Zbyněk Ritter                                55        8.           375
 2.     František Adámek                             63        5.           366
 3.     Leoš Trčka                                   47        4.           332
 4.     Zdenek Ritter                                66        6.           343
 5.     Dagmar Krahulíková                           60        7.           324
 6.     Jana Onderková                               53        9.           306
 7.     Magda Ambrůzová                              40       10.           285
 8.     David Juřica                                 39       11.           318
 9.     Sára Nguyenová                               22       12.           282
10.     František Babulík                            63       13.           268
11.     Milan Langer                                 43       14.           250
12.     Robert Melcher                               54       15.           252
13.     František Bařinka                            60       16.           255
14.     Milan Súkup                                  64       18.           289
15.     Lumír Kyjanka                                60       19.           247
16.     Dalibor Fojtů                                55       20.           261

585891 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     František Chovanec                           54       21.           240

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO Valašské Klobouky
Počet hlasů pro stranu:   6528, hranice:      341,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Zezulka                                    348
              2.    Petr Hradil                                      381
              3.    Jaroslav Kubík                                   442
              4.    Adam Vrána                                       354
              5.    Dalibor Maniš                                    437
              6.    Roman Petrůj                                     362
              7.    Martina Fojtů                                    323
              8.    Karel Janáč                                      282
              9.    Hana Tarabusová                                  346
             10.    Jan Mišo                                         256
             11.    Milan Vlček                                      313
             12.    Martina Kurucová                                 262
             13.    Martin Šoman                                     286
             14.    Kamil Zůbek                                      276
             15.    Alena Bačová                                     296
             16.    Pavel Macháč                                     268
             17.    Petra Mikulčíková                                251
             18.    Ladislav Psota                                   273
             19.    Jiří Damek                                       230
             20.    Radka Fojtů                                      291
             21.    Radek Pacík                                      251

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   3194, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Drga                                      230
              2.    Michal Šuchma                                    222
              3.    Jan Nahodil                                      155
              4.    Ivana Psotová                                    152
              5.    Pavel Saňák                                      124
              6.    Bronislava Holbíková                             164
              7.    Josef Matyáš                                     132
              8.    Václav Šuchma                                    204
              9.    Pavel Kolaja                                     151
             10.    Josef Lysáček                                    150
             11.    Daneš Janík                                      189
             12.    Jakub Trávníček                                  119
             13.    Petr Sucháček                                    157
             14.    Pavel Bureš                                      152
             15.    Jana Lysáčková                                   102
             16.    Rostislav Trávníček                              131
             17.    Radek Ovesný                                     125
             18.    Jan Švach                                        133
             19.    Jakub Surovec                                    105
             20.    Nikola Macháčová                                 154
             21.    Bernard Jureček                                  143

585891 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Valašské Klobouky – město pro život
Počet hlasů pro stranu:   6842, hranice:      357,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Baloušek                                484
              2.    Ivana Sedláková                                  441
              3.    Aleš Fiala                                       519
              4.    Luboš Tkadlec                                    570
              5.    Ingrid Olšarová                                  381
              6.    Radka Brtišová                                   394
              7.    Jana Vávrová                                     263
              8.    Jiří Ročák                                       322
              9.    Magda Vaculínová                                 283
             10.    Dita Kratochvílová                               292
             11.    Kateřina Běláková                                261
             12.    Karel Švach                                      303
             13.    Věra Mrázová                                     296
             14.    Radim Šmíra                                      312
             15.    Vladimír Mlynárčik                               287
             16.    Josef Andrýs                                     236
             17.    Michal Oliva                                     256
             18.    Věra Česneková Kostková                          241
             19.    Tomáš Diviš                                      226
             20.    Oto Hermann                                      238
             21.    Jitka Škvařilová                                 237

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5411, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Trčka                                    372
              2.    Tomáš Kratochvíl                                 370
              3.    Miroslav Fusek                                   327
              4.    Ivan Podešť                                      292
              5.    Lucie Sovadinová                                 277
              6.    Jiří Cmajdálka                                   294
              7.    Jitka Šenkeříková                                274
              8.    Miroslav Raška                                   246
              9.    Jiří Šerý                                        258
             10.    Josef Polách                                     239
             11.    Antonín Obadal                                   279
             12.    Helena Martinková                                254
             13.    Tomáš Válek                                      276
             14.    František Vlček                                  217
             15.    Vojtěch Táborský                                 217
             16.    Karel Bělák                                      209
             17.    Jan Fojtů                                        223
             18.    Alois Tomeček                                    200
             19.    Zdeňka Sovadinová                                197
             20.    Miroslav Sáblík                                  185
             21.    Anežka Naňáková                                  205

Volební strana č. 5 - KLOBUČANÉ SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   6821, hranice:      356,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

585891 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Josef Bělaška                                    471
              2.    Eliška Olšáková                                  417
              3.    Ivana Sáblíková                                  387
              4.    Jiří Dohnal                                      510
              5.    Pavel Hrabina                                    321
              6.    Tomáš Mana                                       327
              7.    Radana Beláková                                  326
              8.    Karel Lysák                                      311
              9.    Ludmila Šulcová                                  590
             10.    Martin Janík                                     413
             11.    Pavel Číž                                        260
             12.    Jana Vlčková                                     243
             13.    Silvie Slováková                                 321
             14.    Pavel Číž ml.                                    238
             15.    Iva Smolíková                                    236
             16.    Karel Přikryl                                    226
             17.    Jana Hrbáčová                                    250
             18.    Lukáš Čada                                       233
             19.    Radka Krpenská                                   286
             20.    Tomáš Kačor                                      210
             21.    Vladislava Bistrá                                245

Volební strana č. 6 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   6708, hranice:      350,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Sába                                   528
              2.    František Liška                                  406
              3.    Pavel Macek                                      405
              4.    Leoš Trčka                                       332
              5.    František Adámek                                 366
              6.    Zdenek Ritter                                    343
              7.    Dagmar Krahulíková                               324
              8.    Zbyněk Ritter                                    375
              9.    Jana Onderková                                   306
             10.    Magda Ambrůzová                                  285
             11.    David Juřica                                     318
             12.    Sára Nguyenová                                   282
             13.    František Babulík                                268
             14.    Milan Langer                                     250
             15.    Robert Melcher                                   252
             16.    František Bařinka                                255
             17.    Miroslav Bistrý                                  376
             18.    Milan Súkup                                      289
             19.    Lumír Kyjanka                                    247
             20.    Dalibor Fojtů                                    261
             21.    František Chovanec                               240

585891 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Soňa Kovaříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Zderčíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585891 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Valašské Klobouky Zlín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   35504               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO Valašské Klobouky              6528   21      35504,00           18,38
č. 2 - Sdružení ODS, NK                   3194   21      35504,00            8,99
č. 3 - Val. Kl. – město pro život         6842   21      35504,00           19,27
č. 4 - KDU-ČSL                            5411   21      35504,00           15,24
č. 5 - KLOBUČANÉ SPOLEČNĚ                 6821   21      35504,00           19,21
č. 6 - Strana soukromníků ČR              6708   21      35504,00           18,89

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO Valašské Klobouky
      Sdružení ODS, NK
      Val. Kl. – město pro život
      KDU-ČSL
      KLOBUČANÉ SPOLEČNĚ
      Strana soukromníků ČR

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6842,00     3 - Val. Kl. – město pro život    
   2.            6821,00     5 - KLOBUČANÉ SPOLEČNĚ            
   3.            6708,00     6 - Strana soukromníků ČR         
   4.            6528,00     1 - PRO Valašské Klobouky         
   5.            5411,00     4 - KDU-ČSL                       
   6.            3421,00     3 - Val. Kl. – město pro život    
   7.            3410,50     5 - KLOBUČANÉ SPOLEČNĚ            
   8.            3354,00     6 - Strana soukromníků ČR         
   9.            3264,00     1 - PRO Valašské Klobouky         
  10.            3194,00     2 - Sdružení ODS, NK              
  11.            2705,50     4 - KDU-ČSL                       
  12.            2280,66     3 - Val. Kl. – město pro život    
  13.            2273,66     5 - KLOBUČANÉ SPOLEČNĚ            
  14.            2236,00     6 - Strana soukromníků ČR         
  15.            2176,00     1 - PRO Valašské Klobouky         
  16.            1803,66     4 - KDU-ČSL                       
  17.            1710,50     3 - Val. Kl. – město pro život    
  18.            1705,25     5 - KLOBUČANÉ SPOLEČNĚ            
  19.            1677,00     6 - Strana soukromníků ČR         
  20.            1632,00     1 - PRO Valašské Klobouky         
  21.            1597,00     2 - Sdružení ODS, NK              

585891 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO Valašské Klobouky              4
 2 - Sdružení ODS, NK                   2
 3 - Val. Kl. – město pro život         4
 4 - KDU-ČSL                            3
 5 - KLOBUČANÉ SPOLEČNĚ                 4
 6 - Strana soukromníků ČR              4

........................................17:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Soňa Kovaříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Zderčíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585891 - str. č. 9


